
Finalé hobby šampionatu 2018 Doloplazy - Přerov S-S02

Závod: 929L1 Místo konání: Přerov
Datum: 29.09.2018 29.09.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Parkur stupně "   ZM "   s následným rozeskakováním

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Dvořák Josef (G0391)
Členové: Veselský Martin/RZ (H0260), Hirka Petr/ST (G0032), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Dvořák Josef, Veselský Martin, Hirka Petr, Macourková Daniela

STARTOVNÍ LISTINA 04_ 29.09.2018Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodonocená dle čl. 238.2.2 s rozesk. dle 245.3 15Čl.PJS: 238.2.2+245.3
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1<42> Složilová Eliška VLOČKA 1 JASO Oldřichov

2<45> Radová Kate řina SCHIDIONE Stable KaRad

3<44> Spáčilová Lucie COSTA RICA JK Moneriko, z.s.

4<26> Turčynová Radka ARMANI Z KAČÁKOVY 
SAMOTY

WASCO.cz

5<20> Petříková Klára FURGIS JO při SŠZe Přerov

6<27> Juřinová Vendula CARAMBO 1 JO při SŠZe Přerov

7<21> Medříková Pavlína PARABELLA JO Helios  Mostkovice

8<22> Daňková Zde ňka SPARTAN SPIRIT Jezdecká stáj I.P. Huslenky

9<28> Šindlerová Anežka DIADÉM 3 Equiteam Doloplazy, z.s.

10<29> Medvěděvová Iveta LANCELOT 35 Jezdecký klub Fergus

11<24> Poláchová Sylvie GALLIANO 1 JK z Los Dos Ranče

12<30> MUDr. Jan čová Eva GART Jezdecká Stáj Hanák, z.s.

13<25> Prášková Dominika TÝNNA VIKTORI SK ALLMETAL Martinice o.s.

14<41> Navrátilová Eliška IMPALA 1 JK LOŠOVSKÁ FARMA, s.r.o.

15<43> Složilová Eliška DAKOTA 14 JASO Oldřichov

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

28.09.2018 07:09:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


